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URBACT INFONAP, BUDAPEST KEK, 2019. FEBRUAR 5.

AUNTAZ EREINORSEG

ey

L URBACT
for

PONT Oy “T:m

Ss2. Név Intézmény / Szervezet E-mail | alairas kérem, killdjenek
(amennyiben eltér a regisztracioban megadottol) URBACT hirlevelet
a megadott e-mail
/ ) cimre ]
28. | Merker Viktor Budapest XIV. zuglé Onkormanyzat merker.viktor@zuglo.hu /{/L,
29. | Molnar Szilard CédrusNet Egyesiilet molirne.szadirne@gmail.com
30. | Nener Andras Paks Varos Onkorményzata palyazat@paks.hu %/Qf_afz [ sgpne=
) . Magyary Ekozigazgatastudomanyi . >(‘
31. | Nyary Mihaly Egyesiilet nyary.mihaly@nyary.hu \MW
Puglitsné Szamak .. —_—
32. Erzgsébe A 12. keriilet, Hegyvidéki Onkormanyzat puglitsne.erzsebet@hegyvidek.hu /7%
P . s 5 ‘
. gudapes't Févaros XI. keriilet Ujbuda rimoczi.imre@ujbuda.hu { f / zb\
Onkormanyzata
34. | Sain Matyas Lechner Tudéskdzpont matyas.sain@lechnerkozpont.hu € L_.__R&\‘
35.| Salamon Judit Budafok-Tétény Onkormanyzata salamonj@bp22.hu J%e
36. | Santa Sebd Eures Consulting Kft. santasebo@gmail.com ‘,///
rd

37.|Sardi Anna Lechner Nkft. anna.sardi@lechnerkozpont.hu -

e P Lo Qv p
38.| suba Brigitta MultiContact Consulting Kft. bsuba@multicontact.eu jf \
39. | szabo Agnes Kerekliget Taj- és Kertépitész Iroda kerekliget@gmail.com V<L> 7o— !

Bp. Févaros Xl. keriilet Ujbuda . , N
. . - \
40-. Szakal Georgina Onkormanyzata szakal.georgina@ujbuda.hu (,\)\ L W
n Széchenyi Programiroda Tanacsado £s . '
’ Szolgaltatd Nonprofit Kft.
g = —— T
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